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گنبدآهنینمابچهشیعهها...

miss.seyedeh

miss.seyedeh

اگر هنوز زنده اید چون نخواسته ایم بمیرید.

אם אתם עדיין חיים, כי לא בא לנו שתמותו.

IRGC |  کانالسپاهپاسداران
@Sepah_Media

 
لشکراسلامبازازفتحخیبرآمده؛دوران

»بزندررو«دگرسرآمده...
#الله_اکبر

@moslemi1362
زینبمسلمی

 
دیشبشبیبودکهمیلیونهاآدم

دلشونمیخواستایرانیباشن!!

#وعده_صادق

@m_a_1363
محمدعلی

 
مهمترازاینکهچندصهیونیستدر
وعدهصادق۲کشتهشدندیاچند
f35 منهدمشدهاست،شکستهشدن
افسانهگنبدپوشالیدراذهانمردم

خاورمیانهبود.
#الله_اکبر

@MeisamZohurian
میثمظهوریان

 
واینصدایغرشآسمانوطنم،

صدایدادخواهیمظلومانجهان
است...

ظلمماندنینیستوظالمبرایهمیشه
نابودخواهدشد.

@Nasrin_88
Nasrin

 
گاهیبرایصلحبایدجنگید...

برایآرامشداشتنبایدجنگید...
#ایران

@HRA80
حمیدرضاعلیمی

 
شریهودبایدازاینورطهکمشود؛
وقتشرسیدهبیرق»حیدر«علمشود...

#الله_اکبر

@seyedmomeni72
اعظمساداتسیدمومنی

 
ماملتامامحسینیم

اخهپلشتماروازچیمیترسونی؟
مرگدرراهخدااززندگیبدونشرافت

لذتبخشتره...
#حریفت_منم

@hamidreza_mt
حمیدمینایی

 
یکیبهنتانیابو!بگهماسابقهبالایی
درردیفکردنعملیاتهاداریم؛فقط

شمارههاشومیبریمبالا...
مثلاوالفجرتا۹رفتیم
یاکربلاروتا۵رفتیم...
حالاخوددانید...

ماوعدهصادقروشروعکردیم
این#وعده_صادق۲بود...

@Fatemeh_karimi1
خانمکریمی

 
درتاریخخواهندنوشتکهامامخامنهای
وسربازانشبرایانتـ.ـقامخـ.ـونشهیدان
و#برای_عزت_ایرانچگونهاسـ.ـرائیلرا

بهجهنمتبدیلکردند.

@seyedmomeni72
اعظمساداتسیدمومنی

وعده صادق2

روحی تازه در کالبد جبهه مقاومت
»وَمَا النَّصْرُ إلَِّ مِنْ عِنْدِ الله العَْزِیزِ الحَْکیمِ«

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با همراهی نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی در پاسخ به تجاوزات و جنایات رژیم 
خبیث صهیونیستی در به شهادت رساندن اسماعیل هنیه، 
رئیس دفتر سیاسی حماس در حریم جمهوری اسلامی 
ایران و به شهادت رساندن سردار رشید و ممتاز، عباس 
نیلفروشان و ایضا شهادت مجاهد کبیر و علمدار مقاومت، 
دبیرکل شجاع حزب الله، سیدحسن نصرالله، با رمز مقدس 
یا رسول الله)ص( عملیاتی شجاعانه و سلحشورانه تدارک 
دید و موجودیت نامشروع رژیم صهیونیستی و پیکره 
فرسوده این رژیم جنایت پیشه را یک گام دیگر به فروپاشی 
نزدیک گرداند. این اقدام ارزشمند و دلیرانه، استفاده از 
حق قانونی دفاع مشروع جمهوری اسلامی در مقابله با 
صهیونیست های جنایتکار بود و همچون عملیات پیشین 
سپاه اسلام، روح تازه ای در جبهه مقاومت و تحقق آزادی 

قدس شریف دمید.
صهیونیست ها که مکررا به نقض فاحش قواعد آمره حقوق 
بین الملل و مفاد کنوانسیون های مربوطه مشغولند، در 
جریان جنایت پیشین خود در کنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق و به شهادت رساندن مستشاران 
سلحشور ما و متعاقب آن، عملیات ظفرمندانه وعده صادق 
نخست، اقتدار و صلابت نظامی و دفاعی ایران اسلامی را 
بیش از پیش درک کرده بودند، اما خوی جنایتکاری، آنان 
را بار دیگر به ورطه جنون و تعدی کشاند و سبب شد در 

دومین وعده صادق، ضربه شدیدتری دریافت کنند.
»إنِْ تنَْصُرُوا الله ینْصُرْکمْ وَیثَبِّــتْ أَقْدَامَکمْ« وعده صادق 
خداوند متعال و بشارتی به تمامی ملت های مسلمان 
و مستضعف جهان است که نصرت الهی امری حتمی 
است و به اذن پروردگار به زودی زمین از لوث وجود 
صهیونیست های انسان نما و تبهکار پاک خواهد شد و 
اضمحلال و ازاله رژیم صهیونیستی محقق خواهد شد. 
اینجانب ضمن تقدیر از عملیات افتخارآمیز سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی به همراهی نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران، این ظفر را به محضر حضرت ولی عصر)عج(، 
فرماندهی معظم کل قوا، دلورمردان نیروهای مسلح، مردم 
شریف و غیرتمند ایران اسلامی و ممالک محور مقاومت و 
تمامی آزادگانی که دل در گروی مقاومت و ایستادگی 

دارند، تبریک و تهنیت می گویم.

غلامحسین محسنی اژه ای 
رئیس قوه قضاییه

ایران؛ پشتوانه محور مقاومت
از این پاسخ کوبنده خوشحال شدیم و امیدواریم دشمن 
صهیونیستی پند خودش را گرفته باشد. البته اگر 
صهیونیست ها بخواهند ماجراجویی کنند همانطور که 
نیروهای مسلح ما خصوصا سپاه پاسداران گفتند حتماً 
پاسخ قاطع تری به آنها خواهند داد. نیروهای مسلح ما آماده 
جهاد هستند. شهید حاج قاسم فرمود که ما فرزند شهادتیم، 
نیروهای مسلح ما اینگونه هستند، کسانی که خودشان را 
احِدی الحُسنَیین می دانند و در جنگیدن با دشمن و کفار از 

هیچ چیز نمی هراسند.
دشمن صهیونیستی این را می داند و امیدواریم پند کافی 
را گرفته باشد. نکته مهم این است که ایران با عمل خودش 
نشان داد که پشتوانه مهمی برای محور مقاومت در همه جا 
هست و ان شاءالله این مسئله تحت هدایت و نظر مقام معظم 

رهبری ادامه پیدا می کند.

آیت الله صادق آملی لاریجانی 
رئیس مجمع تشخیص 

مصلحت نظام

تنبیه جنایتکاران؛ شادی آزادگان
»قُلْ هَلْ ترََبَّصُونَ بنِا إلَِّ إحِْدَی الحُْسْنَیینِ وَ نحَْنُ نتََرَبَّصُ 
َّا  بکِمْ أنَْ یصِیبَکمُ الله بعَِذابٍ مِنْ عِنْدِهِ أوَْ بأَِیدِینا فَتَرَبَّصُوا إنِ

ِّصُونَ«.  مَعَکمْ مُتَرَب
خدای عزیز متعال را شاکریم که دلیرمردان سرافراز 
کشورمان در نیرو های مسلح به ویژه سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی با اقتدار تمام در وعده صادق دیگری رژیم 
جنایتکار صهیونی را تنبیه کردند و سرور و شادی را برای 
مسلمانان و آزادگان جهان مخصوصا مردم رنج کشیده 

لبنان و فلسطین به ارمغان آوردند.
مجلس خبرگان رهبری، ضمن اعلام حمایت از این اقدام 
غرورآفرین به تمامی مسئولن سیاسی، نظامی و امنیتی 
که در طراحی و اجرای این عملیات نقش داشتند تبریک 
و خدا قوت می گوید و به اشغالگران صهیونیست و حامیان 
غربی و عربی این رژیم تروریست نیز هشدار می دهد که 
هر نوع اقدام نسنجیده آنان با پاسخ قاطع تر جمهوری 
صْرُ إلَِّ مِنْ  اسلامی ایران پاسخ داده خواهد شد؛ »وَمَا النَّ

عِنْدِ الله العَْزِیزِ الحَْکیمِ«.

آیت الله موحدی کرمانی  
رئیس مجلس خبرگان 

رهبری 

کیش و مات ضد انقلابکیش و مات ضد انقلاب
 ضربه سنگین عملیات »وعده صادق2« علاوه بر سردرگمی تصمیم سازان صهیونیست، ضدانقلاب را نیز به لکنت انداخته است

ضربه سنگین عملیات »وعده صادق2« بر پیکره 
رژیم صهیونیستی، آن هم تنها با به کارگیری بخش ناچیزی 

از فناوری های نظامی و تسلیحاتی ایران، علاوه بر اینکه 
تصمیم سازان صهیونیست را دچار سردرگمی کرده، فعالان و 
رسانه های ضدانقلاب را نیز به لکنت انداخته  است. بر این اساس 
هم بود که رسانه های معاند طی ساعت های گذشته از این 
عملیات، با انواع راهبردهای رسانه ای، از یک سو کوشیدند 

آثار و خسارت های »وعده صادق2« را کتمان کنند و ازسوی 
دیگر قصد دارند با سانسور بخش زیادی از تحولات پس از این 
عملیات، تبعات این عملیات را برای تل آویو ناچیز جلوه دهند. 
در ادامه برخی رویکردهای ضدانقلاب در مواجهه با عملیات 

»وعده صادق2« را بررسی می کنیم.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه نگار

    کهنه ابزار »تحقیر«
دست  بسته رسانه های ضدانقلاب در مواجهه با آثار و تبعات عملیات »وعده صادق2« به حدی بود که بار دیگر 
آنان را واداشت با به کارگیری حربه ناکارآمد تحقیر، توان راهبردی ایران و خسارت های رژیم صهیونیستی 

را ناچیز جلوه دهند که در ادامه به برخی نمودهای آن اشاره می شود:

    واقعیت هایی را که نگفتند
علاوه بر رویکرد »تحقیرمحور« ضدانقلاب در مواجهه با عملیات »وعده صادق2«، 
سانسور واقعیت ها بخش دیگری از راهبرد معاندان در مواجهه با ضربه سنگین ایران به 

رژیم  صهیونیستی بود که در ادامه به برخی نمونه های آن اشاره می شود: 

    پایان افسانه گنبدآهنین
فعالن ضدانقلاب و رسانه های معاند با هدف سرپوش گذاشتن بر نمایش شکست 
فضاحت بار سامانه های پدافندی رژیم صهیونیستی، ازجمله گنبدآهنین به طرح 

ادعاهای بعضا مضحکی پرداختند که در ادامه برخی از آنها را می خوانید:

حمله ایران خسارت نداشت: ضدانقلاب این بار نیز مانند عملیات »وعده صادق1« رویکرد 
بدون خسارت نشان دادن عملیات موشکی سپاه  را در دستورکار قرار داد. براین اساس هم 
بود که بدون پوشش تصویری از خسارت های عملیات ایران علیه مراکز نظامی حساس 
صهیونیست ها به این ادعای کلی که موشک های ایران خسارتی به دنبال نداشته ، بسنده کرد. 
این درحالی است که به اذعان رسانه های عبری و همچنین منابع غربی، تعدادی از پایگاه های 
نظامی این رژیم متحمل ضربات سنگینی شده که انهدام و آسیب دیدن تعداد قابل توجهی از 
جنگنده های حاضر در پایگاه »نواتیم« تنها بخشی از آن است و با وجود سانسورهای شدید 
رسانه ای، منابع محلی از وارد آمدن خسارت های سنگین به نظامیان، زیرساخت ها، تجهیزات 

و تسلیحات این رژیم خبر می دهند.

شادی مردم ایران: ضدانقلاب که تلاش کرد با پیگیری راهبرد 
تفرقه افکنی میان مردم و حاکمیت، ایرانیان را از یک سو ناراضی از عملیات 
ایران و ازسوی دیگر »وحشت زده« نشان دهد، شادی گسترده قشرهای 
مختلف مردم را در شهرهای مختلف ایران که ساعت ها پس از انجام 

عملیات »وعده صادق2« ادامه داشت، سانسور کرد.

جشن و شادمانی مردم منطقه: ضدانقلاب که طی روزهای اخیر با 
تمرکز ویژه رسانه ای تلاش می کرد، تصویر وارونه ای از ایران در میان مردم 
منطقه و به ویژه محور مقاومت نشان دهد، جشن های خیابانی و قدردانی 
ملت های مسلمان از ایران را به دنبال حمله موشکی اخیر نادیده گرفت و 

حجم زیاد خبرها و تصاویر این موضوع را سانسور کرد.

وحشت در سرزمین های اشغالی: وحشت صهیونیست ها، ازجمله 
نظامیان این رژیم از حملات موشکی جمهوری اسلامی ایران از دیگر 

حقایقی بود که ازسوی ضدانقلاب نادیده گرفته شد.

اصابت های دقیق به اهداف: در شرایطی که در جریان اجرای عملیات 
»وعده صادق2« تصاویر اصابت موشک های بالستیک ایرانی به اهداف 
تعیین شده در رسانه های بین المللی به نمایش درآمده بود، ضدانقلاب 

کتمان حقیقت در این زمینه را برگزید.

 ادعاها درباره آمادگی سامانه های پدافندی اسرائیلی: اگرچه 
طی روزهای اخیر تلاش شد اینگونه جلوه داده شود که سامانه های 
پدافندی رژیم صهیونیستی با توجه به تجربه »وعده صادق1« برای مقابله 
با موشک های بالستیک ایرانی آماده  است، اما سه شنبه شب جهانیان 
شاهد مضحکه شدن سامانه هایی ازجمله »گنبدآهنین«، »فلاخن داود« 
و »پیکان« بودند؛ تا جایی که محمد منظرپور، سردبیر سابق بی بی سی، 

نام »آبکش آهنین« را برای این سامانه انتخاب کرد.

نیمه فعال شدن عمدی گنبدآهنین: ناتوانی ضدانقلاب در سرپوش 
گذاشتن بر شکست سنگین سامانه های پدافندی تا جایی بود که برخی 
فعالن ضد انقلاب در شبکه های اجتماعی ادعا کردند این سامانه ها 
به صورت عمدی ازسوی رژیم صهیونیستی نیمه فعال شده است تا آنان 
اسناد کافی برای تحت  فشار قرار دادن ایران در مجامع بین المللی را در 

اختیار داشته باشند.

ایران یک فلسطینی را هدف قرار داد: جان باختن یک شهروند فلسطینی در کرانه 
باختری به دلیل برخورد بقایای یک موشک بالستیک ایرانی، از دیگر ابزارهای ضدانقلاب 
به منظور تحت تأثیر قراردادن ضربات سنگین سپاه پاسداران بر مراکز نظامی رژیم صهیونیستی 
بود. درحالی که عملیات »وعده صادق2« به سرخط اصلی خبرهای تقریبا همه رسانه های 
جهان تبدیل شده است، ضدانقلاب تلاش کرد با برجسته سازی این اتفاق که در جریان 
حمله ای موشکی آن  هم با این ابعاد و وسعت درگیری غیرقابل اجتناب است، کلیت عملیات 

بی نظیر سپاه پاسداران را نادیده گرفته و بر حاشیه سازی متمرکز شود.

حمله ایران هماهنگ شده بود: یکی دیگر از رویکردهای رسانه های معاند در مواجهه با 
»وعده صادق2«، القای این شائبه بود که حمله ایران به صورت هماهنگ شده  انجام شده است 
و صهیونیست ها از آمادگی لزم برای مواجهه با این عملیات برخوردار بوده اند. این درحالی 
است که مقام های ایرانی وجود هرگونه هماهنگی را دراین زمینه تکذیب کرده اند. سیدعباس 
عراقچی، وزیر امورخارجه ایران در گفت وگوی تلویزیونی تأکید کرد که »پیش از حمله 
سه شنبه شب، هیچ هماهنگی و تبادل پیامی با طرف های خارجی انجام نشده است.« ازسوی 
دیگر متیو میلر، سخنگوی وزارت امورخارجه آمریکا نیز در نشست خبری خود پس از حمله 
ایران تأکید کرد که »ما هیچ گونه هشداری ازسوی دولت ایران درباره اینکه چنین حمله ای 

را انجام می دهند، دریافت نکردیم.«

مردم ایران وحشت کردند: القای به وجود آمدن فضای رعب و وحشت در کشور به دنبال 
انجام عملیات »وعده صادق2« از دیگر رویکردهای ضدانقلاب در چارچوب راهبرد »تحقیر 
حمله ایران« به حساب می آید. براین مبنا بود که تلاش کردند با اغراق گویی درباره حضور 
شهروندان در پمپ بنزین ها، اینگونه جلوه دهند که موجی از »وحشت جنگ« بر کشور 
سایه انداخته  است. این درحالی است که طی ساعت های گذشته مسئولن مربوط در ایران، 
بارها بر عادی بودن وضعیت پمپ بنزین ها در سراسر کشور و وجود بنزین به اندازه کافی در 

جایگاه ها تأکید کرده اند.

موشک های ایران رهگیری شدند: از دیگر حربه های »تحقیرمحور« رسانه های معاند 
در مواجهه با »وعده صادق2« القای این ادعای دروغ بود که بخش زیادی از موشک های 
بالستیک ایرانی ازسوی سامانه های پدافندی آمریکایی و صهیونیستی مهار شده است 
و در مجموع عملیات ایران موفقیتی به همراه نداشته  است. این در حالی است که علاوه 
بر گویابودن تصاویری که در این زمینه در رسانه های جهان در حال انتشار است، امیر 
عزیز نصیرزاده، وزیر دفاع در گفت وگو با رسانه ها تأکید کرد »وعده صادق2« بیش از 

۹۰درصد موفقیت آمیز بوده است.


